Curitiba, 5 de Abril de 2017 - Edição nº 2005
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1238392IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 421/2017
PROTOCOLO SEI 0015369-65.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação do Processo Seletivo de estudantes de Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1645559-8 DANIELA MÉRIDA 8,57
2 1645532-9 ALEXANDRA CAMILA

MANFRON
7,77

3 1644122-2 STEPHANE EULALIO 7,75
4 1646969-5 EDUARDA

GONÇALVES
WALFLOR

7,5

5 1645571-9 JOELMA TABORDA
FARIA

7,22

6 1645547-7 PRISCILLA
PAZINATTO RINALDI

6,97

7 1645564-8 PATRÍCIA MENDES
RODRIGUES

6,97

8 1646696-5 GABRIELA MARTINS
R.SILVA

6,95

9 1644271-8 GRACE KELLY
CASTILHO TELES

6,92

10 1646813-7 NILCEIA VIEIRA LEAL 6,9
11 1646049-5 FRANCIELE DE LIMA

DOLBERTH
6,5

12 1646728-6 JIANE CASTURINA DA
SILVA

6,42

13 1644319-4 JOILMA OLIVEIRA
MENDES

6

Curitiba, 03 de Abril de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5785981

- 29 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5785981

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos